Iago Marquardt Gutz Duarte  

Objeto: “Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em sistema de alarme de 
incêndio e detecção de fumaça endereçável instalados no edifício da Câmara de Vereadores de 
Itajaí”. 

Valor total anual: R$ 9.240,00 (nove mil duzentos e quarenta reais), sendo o valor mensal no 
montante de R$ 770,00 (setecentos e setenta reais) 

Prazo de vigência: 12 (doze) meses. 

Fundamento legal: De acordo com a Lei nº 14.133/2021. 

Data de assinatura: 27/10/2025. 

REGINA RUSSI DA SILVA 
Diretora de Licitações, Contratos e Compras

[...]

revisão e regulagem geral das persianas com troca dos cabos Kevlar, troca dos motores de 
acionamento, troca de componentes que estejam danificados, ou que venham a se danificar durante 
o processo de substituição dos tecidos, e para o fornecimento de 03 (três) persianas completas”. 

Valor total da contratação: R$ 91.510,00 (noventa e um mil quinhentos e dez reais) 

Prazo de vigência: 90 (noventa) dias. 

Fundamento legal: De acordo com a Lei nº 14.133/2021. 

Data de assinatura: 23/10/2025. 

REGINA RUSSI DA SILVA 
Diretora de Licitações, Contratos e Compras

[...]

direito, obrigando as partes em todos os seus termos, as condições expressas no edital de 
licitação, o Termo de Referência, juntamente com seus anexos e a proposta da 
CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS: 

Dá-se como valor ao objeto ora contratado a importância de R$ 4.209,54 (quatro mil, 
duzentos e nove reais, cinquenta e quatro centavos). 

ITEM MATERIAL UN. MEDIDA QTDE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 
5 Peso atletismo 3kg ferro Unidade 2 R$ 94,50 R$ 189,00 
6 Peso atletismo 5kg ferro Unidade 2 R$ 144,93 R$ 289,86 
7 Barreira de agilidade PVC 

Regulável